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31.210 Frutigen–Reichenbach im Kandertal–Spiez (Linie 210) û

Brig
Frutigen Æ

Frutigen, Bahnhof
Frutigen, Widi
Frutigen, Verkehrsbüro
Frutigen, Winklen
Wengi b. Frutigen, Dorf
Reichenbach i. K., Reudlen
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ
Reichenbach i. K.
Spiez Æ

Reichenbach i. K., Bahnhof
Mülenen, Bahnhof
Emdthal, Dorf
Spiezwiler, Rössli
Spiez, Bahnhof Æ
Spiez
Bern Æ

Ä
3616
2817

1118
1118
1318
1418
1518
1818
2518

21026

3318
4418

3617
2818
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1319
1419
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1819
2519

21028

3319
4419

4022
4022
4222
4322
4422
4722
5322

5322
5522
5722
0223
1023

21030

0423
1323

2223
5223
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Reihenfolge der Haltestellen:
Spiez: Bahnhof, Spiezmoos (nur
Hinfahrt), Lötschbergplatz (nur
Rückfahrt);
Spiezwiler: Neumatte, Schulhaus,
Rössli, Stegweid (nur Rückfahrt);
Emdthal: Aeusseres Emdthal, Dorf;
Mülenen: Chappelegand,
Suldbrücke, Bahnhof;
Reichenbach i. K.: Bahnhof,
Reudlen, Buchholz;
Wengi: Schlundbach, Dorf;
Frutigen: Winklen, Ischlag,
Verkehrsbüro, Alte Mühle, Widi,
Bahnhof

ä Alle Kurse
â 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

31.220 Reichenbach im Kandertal–Kiental–Griesalp (Kiental-Griesalp-Linie)

28 Mai–23 Okt

Frutigen, Bahnhof a 31.210
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ
Bern ù 310/330
Spiez Æ
Spiez
Reichenbach i. K. Æ

Reichenbach i. K., Bahnhof
Scharnachtal, Viesen
Kiental, Schönegg
Kiental, Dorf Æ
Kiental, Dorf
Kiental, Ramslauenen
Kiental, Rest. Alpenruhe
Kiental, Tschingel
Pochtenalp, Abzw. Waldrand
Griesalp, Kurhaus Æ

ì
505
036

296
346
406
426
426
446

22003

126
196

TT

\

\

296
346
406
426
426
446

22001

R

R

346
027
127
197

277
327
387
407
407
447
527
577
068
128

22009

117
257

397
108
128
198

278
328
388
408
408
428

22011

118
258

398
109
129
199

279
329
389
409
409
449
529
579
0610
1210

22019

119
259

3910
1011
1211
1911

1111
2511

5011
5511
0112
0312
0312
0712
1512
2012
2912
3512

22029

3912
1013
1213
1913

2713
3213
3813
4013
4013
4413
5213
5713
0614
1214

22035

1113
2513

3914
1015
1215
1915

2715
3215
3815
4015
4015
4415
5215
5715
0616
1216

22049

3916
1017
1217
1917

2717
3217
3817
4017
4017
4217

22053

1117
2517

5217
5717
0618
1218

T

T

4417
5217
5617
0618
1218

22061n6?

[

[

ààà

3917
1018
1218
1918

2718
3218
3818
4018
4018
4218

22063

1118
2518

Griesalp, Kurhaus
Pochtenalp, Abzw. Waldrand
Kiental, Tschingel
Kiental, Rest. Alpenruhe
Kiental, Ramslauenen
Kiental, Dorf Æ
Kiental, Dorf
Kiental, Schönegg
Scharnachtal, Viesen
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ
Reichenbach i. K.
Spiez Æ
Spiez
Bern ù 310/330 Æ
Reichenbach i. K., Bahnhof
Frutigen, Bahnhof a 31.210 Æ

Ä

136
146
206
296

22004

426
566

R

R

RR

136
146
206
296

22002

336
446
506
207
516
057

\

\

TT

077
097
097
107
167
257

22008

R

R

077
097
097
107
167
257

22006

277
417

\

\

117
127
187
277

22012

337
447
507
208

V

V

577
597
597
008
068
158

22014

R

R

078
098
098
108
168
258

22018

278
418

338
448
508
209

T

T

438
458
538
568
079
099
099
109
169
259

22020

339
449
509
2010

4310
4510
5310
5610
0711
0911
0911
1011
1611
2511

22026

3311
4411
5011
2012
5011
0412

4312
4512
5312
5612
0713
0913
0913
1013
1613
2513

22032

2713
4113

3313
4413
5013
2014

4314
4514
5314
5614
0715
0915
0915
1015
1615
2515

22046

2715
4115

3315
4415
5015
2016
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31.220,31.2201143

31.220 Griesalp–Kiental–Reichenbach im Kandertal (Kiental-Griesalp-Linie)

28 Mai–23 Okt

Griesalp, Kurhaus
Pochtenalp, Abzw. Waldrand
Kiental, Tschingel
Kiental, Rest. Alpenruhe
Kiental, Ramslauenen
Kiental, Dorf Æ
Kiental, Dorf
Kiental, Schönegg
Scharnachtal, Viesen
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ
Reichenbach i. K.
Spiez Æ
Spiez
Bern ù 310/330 Æ
Reichenbach i. K., Bahnhof
Frutigen, Bahnhof a 31.210 Æ

Ä
4316
4516
5316
5616
0717
0917
0917
1017
1617
2517

22054

2717
4117

3317
4417
5017
2018

0718
0918
0918
1018
1618
2518

22060

2718
4118

3318
4418
5018
2019

1618
1818
2618
2918
4018
4218
4218
4318
4918
5818

22062

2719
4119

3319
4419
5419
2320

T

T

Reihenfolge der Haltestellen:
Reichenbach i. K.: Bahnhof,
Bären;
Scharnachtal: Halten, Viesen,
Schulhaus, Gasse, Haus Lengacher,
Schüelis;
Kiental: Rufenen, Schönegg, Dorf,
Ramslauenen, Loosplattenalp,
Abzw. Spiggengrund, Faulbrunni,
Rest. Alpruhe, Tschingel;
Pochtenalp: Abzw. Waldrand;
Griesalp: Kurhaus

Für Einzelreisende (1-9
Personen) können keine
Reservierungen entgegen-
genommen werden. Für
Gruppen ab 10 Personen ist eine
Reservierung erforderlich (keine
Sitzplatzgarantie)

Bei hohem Fahrgastaufkommen
besteht für die Einhaltung der
Fahrzeiten keine Gewähr.

£ : Tschingel-Griesalp

ä Reichenbach i. K.-Ramslauenen:
Alle Kurseä Ramslauenen-Griesalp: Voran-
meldung mindestens 3 Stunden vor
Antritt der Fahrt
â 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

6? Reservierung obligatorisch: Tel.
0848 100 222

31.220 Reichenbach im Kandertal–Kiental (Linie 220) û
13 Dez–27 Mai, 24 Okt–10 Dez

Frutigen, Bahnhof a 31.210
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ
Spiez ù 330
Reichenbach i. K. Æ

Reichenbach i. K., Bahnhof
Scharnachtal, Viesen
Kiental, Schönegg
Kiental, Dorf
Kiental, Ramslauenen Æ

ì

126
196

296
346
406
426
446

22001
R

R

127
197

277
327
387
407
427

22005

117
257

128
198

278
328
388
408
428

22011

118
258

129
199

279
329
389
409
429

22017

119
259

1211
1911

1111
2511

5011
5511
0112
0312
0512

22025

1213
1913

2713
3213
3813
4013
4213

22031

1113
2513

1215
1915

2715
3215
3815
4015
4215

22037

1216
1916

2716
3216
3816
4016
4216

22051

1116
2516

"+

"+

1217
1917

2717
3217
3817
4017
4217

22057

1117
2517

1218
1918

2718
3218
3818
4018
4218

22063

1118
2518

Kiental, Ramslauenen
Kiental, Dorf
Kiental, Schönegg
Scharnachtal, Viesen
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ
Reichenbach i. K.
Spiez ù 330 Æ
Reichenbach i. K., Bahnhof
Frutigen, Bahnhof a 31.210 Æ

Ä
136
146
206
296

22004

336
446
426
566

R

R

RR

077
097
107
167
257

22008

277
417

R

R

117
127
187
277

22010

337
447

T

T

577
597
008
068
158

22016
R

R

078
098
108
168
258

22018

278
418

338
448

T

T

079
099
109
169
259

22022

339
449

0711
0911
1011
1611
2511

22030

3311
4411
5011
0412

0713
0913
1013
1613
2513

22036

2713
4113

3313
4413

0715
0915
1015
1615
2515

22050

2715
4115

3315
4415

0716
0916
1016
1616
2516

22052

2716
4116

3316
4416

"+

"+

0717
0917
1017
1617
2517

22056

2717
4117

3317
4417

Kiental, Ramslauenen
Kiental, Dorf
Kiental, Schönegg
Scharnachtal, Viesen
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ
Reichenbach i. K.
Spiez ù 330 Æ
Reichenbach i. K., Bahnhof
Frutigen, Bahnhof a 31.210 Æ

0718
0918
1018
1618
2518

22060

2718
4118

3318
4418

Reihenfolge der Haltestellen:
Reichenbach i. K.: Bahnhof,
Bären;
Scharnachtal: Halten, Viesen,
Schulhaus, Gasse, Haus Lengacher,
Schüelis;
Kiental: Rufenen, Schönegg, Dorf,
Ramslauenen

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

"+ T vom 13 Dez–28 März

www.fahrplanfelder.ch 2016

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




